STORB I, Nr. 596 – RIEDEL II, Nr. 1065.1

17^{mâ} Septembris ecclesiae sacramentis debite provisus pie obiit
honestus vir **Wilhelmus Pritz** de Nidersawbach, scabinus et sÿnodalis,
cujus c[or]p[u]s sequenti die sepultum est in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 84 – RIEDEL I, Nr. 166

29. 7bris ecclesiae sacramentis debite provisa pie obiit
Angelica Schöffer de Lebach,
cujus c[or]p[u]s sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 534 – RIEDEL II, Nr. 977

1721

3^{tiâ} Martii ecclesiae sacramentis rite provisus pie obiit
Franciscus Wilhelmus Königfeldt de Lebach,
cujus corpus sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 371 – RIEDEL I, Nr. 686

7^{mâ} Martii ecclesiae sacramentis debite provisos pie obiit

Philippus Groß de Lebach,

cujus c[or]p[u]s sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro.

A[nim]a ejus requiescat in pace.

Der Sterbeakt ist bei STORB nicht verzeichnet. – RIEDEL I, Nr. 416

9^{nâ} Martii omnibus ecclesiae sacramentis provisa pie obiit

Anna Maria Burgh (*Schneider) de Lebach,

cujus c[or]p[u]s sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro.

A[nim]a ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 101 (I) – RIEDEL I, Nr. 211 (I) u. 212 (Die Ausweisung unter Nr. 212 ist entbehrlich.)

6. Aprilis omnibus ecclesiae sacramentis provisa pie obiit

Barbara Puhl vom Hahn,

cujus c[or]p[u]s sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro.

A[nim]a ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 468 – RIEDEL II, Nr. 894

10^{mâ} Junii omnibus sive extremis ecclesiae s[acra]m[en]tis debite provisos

pie obiit **Casparus Buchheit** de Sawbach,

cujus c[or]p[u]s sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro.

A[nim]a ejus req[ui]escat in pace.

STORB I, Nr. 89 – RIEDEL I, Nr. 195

~~24. Junii baptizata fuit Ludovici Niclas et Mariae Catharinae c[on]jugum de Lebach legitimus filius Jo[ann]es. Patr[inus] Joes Guttweniger de Lebach, matr[ina] Susanna Warcken de Sawbach.~~

Prima Julii sanguine suffocatus²⁰⁰ obiit

modestus et pius adolescens **Joannes Casparus Schmid** de Motten,

cubicularius excellentissimi D[omini] de Hagen,

cujus c[or]p[u]s sequenti die sepultum fuit in ecclesia nostra.

A[nim]a ejus req[ui]escat in pace.

STORB I, Nr. 598 – RIEDEL II, Nr. 1082

²⁰⁰ An einem Blutsturz erstickt.

1721

6^{tâ} Octobris ecclesiae sacramentis provisa pie obiit

Maria Gros (*Schäfer) de Sawbach,
cujus c[or]p[u]s sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro.
Anima ejus requiescat in pace.